役員会議事要旨（８月分）

日 時：令和５年８月７日（月） １４：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

  学内の使用予定施設等の使用が許可された後、後援申請を許可することとした。

２、令和５年度教育等基盤設備充実経費の配分について（案）

  会計課長から資料に基づき、企画調整室会議で確認された配分案について説明があり、原案どおり配

分することを了承した。

                                                                以 上

日 時：令和５年８月２１日（月） １５：３０～１７：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、２０２３年度「学長と新入生のランチミーティング」について

  学生課長から実施計画について資料に基づき説明があり、原案のとおり了承した。

２、国立大学法人京都教育大学における内部統制推進の取組について(案)

  事務局長から資料に基づき説明があり、浅井理事を内部統制を統括する役員とすることについて確認

した。

                                                                 以 上

日 時：令和５年８月２８日（月） １４：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、インフラ長寿命化計画【行動計画】の更新について

  施設課長から実施計画について資料に基づき説明があり、原案のとおり了承した。

２、京都府リカレント教育推進機構への参画について

  企画・広報担当課長から京都府リカレント教育推進機構への参画について説明があり、参画団体とし

て本学が加わることとした。

                                                                 以 上